Resposta ao Requerimento nº 633/2023
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre local passível de denominação.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 30 de maio de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

REFEITURA DE

ALINHOS DS

OR CUMPRIR PRAZO

13º Sessão

C.l. nº 727/2023-DAI/SG Em 15 de Maio de 2023.

DO: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

PARA: S.D.U.M.A.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n2633/2023 (Proc. Administrativo nº

13842/2023).

Senhor Secretário,

às Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações de

Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três)dias, contado do seu recebimento, a respeito do

requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em trâmite direto,

ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamentoda resposta ao Poder Legislativo ocorrer com

prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas ao

email: vkcapovilla(Ovalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos,. no link “Proposituras”,   Z “ a ”
eção “Requerimentos.

Secretaria de Governo

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Dvalinhos.sp.aov.br — Home Paqe: www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3156/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 0?
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 633/2023

Informações sobre local passível de
denominação.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais

e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Prefeita Municipal este Requerimento de informações sobre local passível de

denominação.
1- A área verde localizada entre a Rua José Carlos Ferrari, Rua Ettori

Bertoli e Rua Laurindo Manzato, no bairro Santa Gertrudes é passível de

denominação? Em caso positivo, enviar croqui.

Justificativa

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o
Vereadorsubscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do
povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina
o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos. Sem mais,
cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 5 de maio de 20283.

AUTORIA: MAYR

Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:GV7V-CW31-MP92-C704

uq
oa3=&q=núq
n
E5
Õ
avsoE
Q
Õ
oqo
O.
o
&
o
AN
2+=
un«|
oao
O
LOo=
LOo
Eo-

ANo=
mMo

mMco
—
<fo
O-
Lu
“o
x>
<L
2
N
>
me)
Es
oo

Do+»
EG

uv

E
£oo
ooq
En

unq
o
O=
E

uv

E>
So
O

Ko)

Dossn
[A]
oNoN=o
LO
—o
oú

8
o
a.

'
qa
SoN=o
[88]
«o
o
E
e
E
o
EEo>oox

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3156/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 92
ESTADO DE SÃO PAULO  ape) Ac SPAtra RASBRAS LUOA OORE TERUE

Página 2 de2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Flo” CU Rubrica |VALINHOS

Proc./ ano CI n? exelnas

Das|ss

AvDBO
PARA OS DEVIDOSFri

MA, EM IO 16 MAIO 2023

LA Bassi
Secretário de Desenvolvimento

Urbano e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITU RA DE Fls.nº Rubrica VALINHOS

Proc.nº

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE,

Em resposta ao requerimento elaborado pelo nobre Edil, tenho a informarque o

Sistema de Lazer localizado entre as Ruas: José Carlos Ferrari, Rua: Etori Bertoli e Rua:

Laurindo Manzato, está cadastrado no Sistema Imobiliário Municipal como “Sistema

de Laser VANDERLEY PEREIRA DA SILVA”.

Valinhos, 23 de maio de 2023

   JORGE HENRIQUE MIGUEL

EPARTAMENTO ADMINISTRATIVOE DE CADASTRO- SDUMA

DIRETOR
PARA OS DEVIDOS FINS

EM /25/0203

Rafael Bassi .

Secretário de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J26URJT55YHJSV39
		2023-05-30T14:22:30-0300